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W Setną Rocznicę Odzyskania przez Polskę Niepodległości mieszkańcy Barwic 
świętowali wspólnie na Placu Wolności. Inauguracją wydarzenia był apel z 
udziałem pocztów sztandarowych, w trakcie którego wciągnięto na maszt Flagę 
Państwową. Następnie ks. Proboszcz Tomasz Jaskółka zaprosił wszystkich 
zgromadzonych na Maszę Świętą w intencji Ojczyzny. Po odśpiewaniu Hymnu 
Państwowego delegacje udały się pod pomnik upamiętniający Odzyskanie 
Niepodległości, celem złożenia wieńców.

Skład delegacji:

Przedstawiciele samorządu w osobach: Zenon Maksalon, Mariusz Kielingi Robert 
Zborowski

Radni Rady Miejskiej w Barwicach  w osobach: Edward Trejnis, Anna Kielingi Piotr 
Małek

Ks. dziekan Tomasz Jaskółka wraz z przedstawicielami parafii pwśw Stefana w 
Barwicach

Delegacja Barwickich szkół w osobach : Małgorzata Krawczyk Figlarz, Jolanta 
Szadkowska, Wojciech Kleszczonek

Przedstawiciele Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Środowiskowego 
Domu Samopomocy Słoneczko i Warsztatu Terapii Zajęciowej w osobach: Jolanta 
Lis, Bogumiła Bogdziewicz, Adam Kawa

Przedstawiciele Sołectwa Łeknica w osobach: Danuta Serafin, Dorota Samulewicz, 
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Elżbieta Dołgopoł

Delegacja Ochotniczych Straży Pożarnych  w Barwicach i Starym Chwalimiu w 
osobach:  Waldemar Żelazowski, Piotr Grzeszczyk, Justyna Pietras, Mirosław 
Trojnacki

Przedstawiciele Ośrodka Kultury i Turystyki w Barwicach w osobach: Dorota 
Niedziela, Monika Bryszewska Marud, Benedykt Osicki

Przedstawiciele Zakładu Gospodarki Komunalnej w Barwicach w osobach: Jacek 
Pawenta, Bożena Kołodziejska, Beata Kłos, Leszek Chrut

Delegacja Rolników Indywidualnych  w osobach : Danuta i Jan Kucharscy, 
Kazimiera i Zygmunt Kula oraz Jerzy Jagodziński

Zarząd Koła Łowieckiego Jeleń Barwice: Prezes Jan Rudnikowicz, wice łowczyni 
Irena Dąbek, Lech Daszkiewicz

Delegacja Koła Emerytów i rencistów: Czesław Kuc, Krystyna Wojciechowska, 
Terasa Wasyłyszyn

Delegacja Prawa i Sprawiedliwości w osobach: Wojciech Osuch, Cezary Kazirod i 
Grzegorz Błaszczyk

Po części oficjalnej rozpoczęło się radosne świętowanie. Pracownicy Ośrodka 
Kultury i Turystyki w Barwicach wraz z Referatem Promocji i Rozwoju Gminy 
Barwice przygotowali na ten dzień wiele niespodzianek. Było głośno, wesoło, 
smacznie i biało – czerwono. Na scenie wystąpiły dzieci i młodzież przygotowane 
przez OKiT oraz uczniowie wraz z pedagogami ze Szkoły Podstawowej w 
Barwicach. Dzieci mogły skosztować waty cukrowej, biało czerwonych łakoci a na 
dorosłych czekała ciepła pożywna zupa. Rozdawano gadżety patriotyczne, w niebo 
wypuszczono setki biało-czerwonych balonów i odtańczono poloneza. Uczestnicy 
zatańczyli wspólnie poloneza oraz włożyli przedmioty do kapsuły czasu, która 
będzie otworzona za 5 lat.

Tekst: Aleksandra Kuśmierek

Zdjęcia: Katarzyna Astramowicz
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